

Fondazione di Partecipazione
**“AREA TECNOLOGICA DELLA MOBILITA' SOSTENIBILE LOGISTICA E
SISTEMI E SERVIZI INNOVATIVI PER LA MOBILITA' DI PERSONE E MERCI”**
in breve **“LAST”**

Sede Legale: VIA SOMMACAMPAGNA 61 VERONA (VR)

Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI VERONA

C.F. e numero iscrizione: 93222570231

Iscritta al R.E.A. n. VR 387864

Fondo di Dotazione sottoscritto €: 62.500,00 Interamente versato

Partita IVA: 04052430230

Bilancio Abbreviato al 31/12/2023

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2023	Totali al 31/12/2023	Esercizio al 31/12/2022
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti			5.000
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali		12.667	24.741
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>12.667</i>	<i>24.741</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti		899.913	1.900.666
esigibili entro l'esercizio successivo		884.352	1.117.925
esigibili oltre l'esercizio successivo		15.561	782.741
Imposte anticipate			
IV - Disponibilit� liquide		1.952.671	875.270
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>2.852.584</i>	<i>2.775.936</i>
D) Ratei e risconti		2.135.252	1.305.630
<i>Totale attivo</i>		<i>5.000.503</i>	<i>4.111.307</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2023	Totali al 31/12/2023	Esercizio al 31/12/2022
A) Patrimonio netto			
I – Fondo di Dotazione		62.500	62.500
VI – Fondo di Gestione		2.396.402	1.754.615
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		560.146	641.786
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>3.019.048</i>	<i>2.458.901</i>
B) Fondi per rischi e oneri		687.314	95.800
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		69.972	55.656
D) Debiti		1.224.169	1.500.950
esigibili entro l'esercizio successivo		1.224.169	1.500.950
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale passivo</i>		<i>5.000.503</i>	<i>4.111.307</i>

Conto Economico

	Parziali al 31/12/2023	Totali al 31/12/2023	Esercizio al 31/12/2022
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		260.315	222.129
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		3.021.995	2.114.114
altri		74.906	34.222
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>3.096.901</i>	<i>2.148.336</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>3.357.216</i>	<i>2.370.465</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		5.771	4.695
7) per servizi		1.486.363	1.115.911
8) per godimento di beni di terzi		93.296	109.092
9) per il personale			
a) salari e stipendi		315.396	215.825
b) oneri sociali		76.686	55.257
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		20.582	18.256
c) trattamento di fine rapporto		20.582	18.256
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>412.664</i>	<i>289.338</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		18.695	19.516
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali			3.742
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		18.695	15.774
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>18.695</i>	<i>19.516</i>
12) accantonamenti per rischi		638.952	95.800
14) oneri diversi di gestione		115.077	76.212
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>2.770.818</i>	<i>1.710.564</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		586.398	659.901
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			

	Parziali al 31/12/2023	Totali al 31/12/2023	Esercizio al 31/12/2022
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		14	7
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		14	7
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		14	7
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		328	36
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		328	36
17-bis) utili e perdite su cambi			9
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(314)	(20)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		586.084	659.881
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		25.901	18.095
imposte relative a esercizi precedenti		37	
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		25.938	18.095
21) Utile (perdita) dell'esercizio		560.146	641.786